
 
 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 18 listopada 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/147/2025 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia średniej ceny żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 1344) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/147/2025 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia średniej ceny żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6812


	UCHWAŁA NR XX/154/2025 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T14:43:17+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




